JFA 第 44 回全日本 U-12 サッカー選手権大会長野県大会

応援の皆様、報道各位へのお願い

平素より子供たちのサッカーにご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

今年度はコロナウイルスの影響で試合の場を奪われてきた子供たちですが、小学生年代の夢の大会

「JFA 第 44 回全日本 U-12 サッカー選手権大会長野県大会」がいよいよ 10 月 11 日（日）から始まります。

子供たちの成長した姿を間近で見て応援してあげていただきたいのですが、感染予防対策を実施する

ため、次のような形をとらせていただきます。

ご理解いただき、ご協力をよろしくお願い致します。

  ＊チームと一緒に来場される応援の皆様は、チームを通して「健康チェックリスト」を提出

   していただきます。

  ＊個人で応援に来られる皆様は、協会 HP から「健康チェックリスト」をダウンロードして

   いただき記入してお持ちいただくか、会場入り口に用意された「健康チェックリスト」に

   記入してご提出下さい。

  ＊報道その他の皆様も個人でお見えになられる方と同様の手続きをして下さい。また、会場

   で着用していただく報道用ビブスは当方で準備しませんので、ビブスまたは腕章をお持ち

   下さい。

いずれの場合も会場入り口で「健康チェックリスト」を提出の上、検温チェックを受けて入場していた

だきます。

また、会場によっては選手と分離を図るためピッチサイドでの応援が出来ない会場もございます。

ご理解いただいた上ご来場下さい。

一般社団法人 長野県サッカー協会

4 種委員会